рЕпуБлиl(A молдовЕняскэ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ ДЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ N918

55 с.сoпя 26 созыва 26 ноября 2024r.
г. Бендеры

о внесении изменения в Решение Ns 19

от l3.06.2024 г. 51 сесоии 26 созыва
<О Программе расходованЕя средств целевого
сбора с грФкдан на благоустройство
террrтюрии села Протягайловка на 2024 год>

В соответgгвии с подrryнктом 1) статьи 9, подrrункгом 12) статьи 19 3акона

Прилнестровской Молдавской Рестryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной
власги, местного саI\{оуправлениJI и государсгвенной администрации
в Прилнестровской Молдавской Ресrryблике> (С3МР 94-4) в дейсгвующей редакции,
рассмотев обращение юсударственной администрации г. Бендеры Ns 01-18/103З9
от 30.10.2024 г., -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ЛЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внеgги в Решение Ns 19 от 13.06.2024 r.51 сессии 26 созыва
<О Программе расходования средств целевого сбора с граждан на благоустройство
террrгории села Протягайловка на 2024 год)) следующее изменение:

Приложение к Решеншо изJIожить в новой редакции согласно Приложенlло
к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиJry со дЕя, следующего за днем
офIщиа'lьного оrrубликования.

3. Коггроль за выполнением настоящего Решения возлоrшть на постоянную
деrrугатскyIо комиссию по зд)авоохр:ulению, социальной защите граждан, делам
семьи и детства, образованию, культуре, молодежной политике и спорту, экологии,
туризму, средствап.r массовой информации, взаимодействию с общественными
и ветеранскими организациями (Владуца М.К.).

Председатель городского Совета
народных депутатов Ю.И. Кара

2019 r, мlrlll.6.ц. rm. .I]drrроффtr, ! a22, r 1ооо

Приложсние
к Релtоншо ffg .{р

от" 1] 202.1г

-?с

г-

s

_+

х

Глава Р.Д, Иванченко

Nе

гtlп
наимснованис объекга

Утsеркденная

редакция
(РешсЕис JY9 l9 от

lз.06,202,1 г. 5l
сессии 26 созьва)

изменение
Уточненнм проФамма

2024г..(руб.)

CptMa" руб.
Умеяьше-
ние. руб.

С} ма.руб.

.ЩОХО,I[Ы всего, в том числе: l5l 9.1{ l51 94,1

Псреходящий осгаток на 01.0 1.2024г 69 52,| 69 527
Посгупления в 2024 году 82 4l7 82 4l7
РАсхоДы всего, в том числе: I51 9.|.l 6| 49l бl 49l l51 9.1]

l
Приобрсгенке материалов и усгановка тротуарlъD(
дорожек детской площадкr возле Дома кульý?ы
селs ПротягаЙловка

l5l 9{^l бl 49l 90 453

Приобрегение матеряалов и установка Tpoтyaptlblx
дорожск в скв9рс возлс зд lrlr администрации с9л& и
жилого дома по ул. Первомайская 9.1 l

бl 49| бl 49l

lI
о

"Программ8
расходоваrrхя срсдств цслсвого сбора с граr(дан rra благоустройство

террrгории села ПротягМловка ва 2024 год"

Увеличе-
ние. руб.

а",ч{